[image: image3.png]CYXHHHIH

[image: image1.png]

[image: image2.png]CYXUHHYIHA

geb

X %

Администрация сельского поселения

«Деревня Бордуково»

Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2020г.

                               № 38
О внесении изменений в постановление

от 29.11.2013г. № 63 «Об утверждении схем

водоснабжения, водоотведения, СП «Деревня

Бордуково» Сухиничского района Калужской

области»

         На основании Постановления правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013г.№ 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» администрация СП «Деревня Бордуково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 29.11.2013г. № 63 «Об утверждении схем  водоснабжения, водоотведения,  СП  «Деревня  Бордуково»   Сухиничского района Калужской области»:

 - в п.1  схему водоснабжения д. Бордуково Сухиничского района Калужской области (схема прилагается).

2. Контроль, за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации

сельского поселения

«Деревня Бордуково»                                       Л.М.Алексеева